

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۳۹۰۵۴۳	کد صنعت: ۱۵۴۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۳۵,۰۰۰ میلیون ریال	نماد: غمهر ا
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

گزارش بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای

به هیئت مدیره گروه تولیدی مهram

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. ترازنامه شرکت گروه تولیدی مهram (شرکت سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1396 و صورت های سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالی میاندوره ای شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور همراه با یادداشت های توضیحی (یک)

سی و دو) پیوست که توسط هیأت مدیره تهیه و تایید شده، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است.

مسئولیت صورت های مالی میاندوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این موسسه، براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش ها:

بررسی اجمالی است. حدود و دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از

این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی نماید.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. سرمایه گذاری های کوتاه مدت شرکت (یادداشت توضیحی 1-4 پیوست صورت مالی) شامل مبلغ 10,828 میلیون ریال خالص سرمایه گذاری در شرکت سهامی عام ایرانیت در سنوات قبل می باشد که مبتنی بر برنامه و سیاست های مدیریت ا

عنوان سرمایه گذاری کوتاه مدت در صورت های مالی طبقه بندی و گزارش شده است. به دلیل عدم انطباق سال مالی شرکت سرمایه پذیر که به دلیل مشکلات تولید، زیاندهی و در نهایت توقف فعالیت اصلی، نماد آن به بازار پایه فرابورس منتقل ا

و نیز عدم دسترسی به صورت های مالی حسابرسی شده قابل اتکاء، صورت های مالی تلفیقی برای دوره شش ماهه، تهیه و ارائه نگردیده است. با عنایت به موارد فوق الذکر هرچند تعدیل حساب ها در این خصوص ضروری است، لیکن در نبود

شواهد و مستندات مورد نیاز به شرح فوق، تعیین آثار مالی ناشی از آن بر صورت های مالی مورد گزارش برای این موسسه امکانپذیر نگردیده است.

4. مانده اسناد و حساب های دریافتی های تجاری و غیرتجاری و پیش پرداخت ها (یادداشت های توضیحی پنج و هفت پیوست صورت های مالی) متشکل از مبلغ 60.150 میلیون ریال، اقلام سررسید گذشته، راکد و انتقالی از سنوات مالی قبل

میباشد که تا تاریخ این گزارش، وصول نشده و برنامه ای جهت وصول و تسویه آنها به این موسسه ارائه نشده است. به استناد بررسی های به عمل آمده و شواهد موجود، برآورد و اعمال تعدیلات لازم در حساب ها بابت موارد فوق ضروری است

لیکن میزان آن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مدارک مورد لزوم از جمله جدول تجزیه سنی مطالبات و بعضاً صورت تطبیق نهایی موید مانده حساب های فیمابین برای این موسسه مشخص نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

5. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای (سه) و (چهار)، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده در بالا و از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری

باشد، برخورد ننموده است.

تاکید بر مطالب خاص

شماره اطلاعیه: ۳۹۰۵۴۳	کد صنعت: ۱۵۴۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۳۵,۰۰۰ میلیون ریال	نماد: غمهر	شرکت: گروه تولیدی مهرام
۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال		

6. مانده طلب از شرکت کیان شیمی(یادداشت توضیحی 1-4-1-5 پیوست صورت های مالی) بابت تسهیلات مالی دریافتی از بانک کارآفرین در سنوات قبل می باشد. در این رابطه، با عنایت به تصرف و تملک ملک سهامدار عمده واحد مورد

گزارش (وثیقه وام) در سنوات قبل، اقدامات مدیریت به منظور تعیین تکلیف بدهی کیان شیمی و تسویه حساب و اخذ مقاصد حساب قطعی از بانک مذکور تاکنون منجر به نتیجه نهایی نگردیده است. به علاوه، شرکت در سنوات گذشته، اقدام به تض

بدهی شرکت دنکو به بانک صادرات دبی طی یک فقره چک به مبلغ 216.000 میلیون ریال نموده (یادداشت توضیحی 1-30 پیوست صورت های مالی) که اقدامات حقوقی جهت تسویه حساب نهایی و یا تبدیل وثیقه وام و متعاقب آن رفع اثر از

ضمانت واحد مورد گزارش تاکنون به نتیجه نهایی نرسیده است.

7. تا تاریخ این گزارش، نتیجه اعتراض شرکت به مراجع حل اختلاف مالیاتی بابت مالیات قطعی سال مالی 1390 و نیز برگ تشخیص مالیات سال مالی 1391 هنوز مشخص نگردیده است. همچنین، تاکنون نتیجه رسیدگی مسئولین ذیربط به مالی

و عوارض بر ارزش افزوده سال مالی 1395 به شرکت ابلاغ نگردیده است. ضمناً ، تا تاریخ این گزارش، نتیجه اعتراض شرکت به دیوان عدالت اداری بابت مطالبه مبلغ 27.742 میلیون ریال از سوی سازمان تامین اجتماعی بابت حسابرسی دف

تا پایان سال 1393 مشخص نگردیده است (یادداشت های توضیحی 1-5-11، 5-1-11 و 12 پیوست صورت های مالی).

نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای (شش) و (هفت) فوق، مشروط نشده است.

بندهای توضیحی

8. صورت های مالی سال مالی منتهی به 30 اسفند 1395 توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته است و در گزارش مورخ 3 تیر 1396 آن موسسه نسبت به صورت های مالی مزبور، نظر "مشروط" اظهار شده است.

9. کلمه "گروه" جزئی از نام ثبت شده شرکت می باشد و ارتباطی با گزارشات مالی گروه شرکت ها و یا صورت های مالی تلفیقی گروه نداشته و لذا نبایستی این چنین تلقی و یا استنباط شود.

سایر موارد

10. ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص پرداخت سود سهام مصوب سنوات قبل توسط مجامع عمومی عادی در مهلت مقرر قانونی(مفاد ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت)، ثبت صورتجلسه مجمع و ارائه نسخه ای از آن

مرجع ثبت شرکت ها در موعد مقرر، ارائه اطلاعات مربوط به پیش بینی درآمد هر سهم سال مالی مبتنی بر عملکرد واقعی شش ماهه منتهی به 31 شهریور 1396 در موعد مقرر، گزارش فعالیت ماهانه (آمار تولید و فروش) برای دوره مالی شش

ماه، انتشار جدول زمانبندی پرداخت سود نقدی پیشنهادی هیات مدیره در موعد مقرر و همچنین حدنصاب های سازمان درخصوص نسبت حقوق صاحبان سهام به کل دارایی ها و حداقل مبلغ سرمایه، رعایت نگردیده است.

همچنین، براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثناء عدم تدوین آئین نامه استفاده از سیستم های کامپیوتری و شناسایی ریسک های فناوری اطلاعات، این موسسه به موارد دیگری حاکمی از وجود نقاط ضعف بااهمیت کنترل های داخلی حاکم بر

گزارشگری مالی، برخورد ننموده است.

11. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان و نیز اظهارنظر نسبت به رعایت قانون ارتقاء سلامت اداری، رعایت الزامات و مقررات مزبور و آیین نامه و دستورالعمل اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیست

های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد بررسی قرار گرفته است. در این خصوص، به استثناء ضوابط مربوط به شناسایی ارباب رجوع، این موسسه به موارد بااهمیت دیگری حاکمی از عدم رعایت قوانین و

مقررات یاد شده برخورد ننموده است.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه تولیدی مهram	نماد: غمهر ا	شماره اطلاعیه: ۳۹۰۵۴۳	کد صنعت: ۱۵۴۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۳۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

تاریخ تهیه گزارش ۲۹ آبان ۱۳۹۶

موسسه حسابرسی مختار و همکاران

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه حسابرسی مختار و همکاران	بهرام غیایی		۱۹:۰۲:۵۹ ۱۳۹۶/۰۸/۳۰
مدیر موسسه مختار و همکاران	حسین حسینی	۸۴۱۳۰۳	۱۹:۰۸:۱۴ ۱۳۹۶/۰۸/۳۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه تولیدی مهرام	نماد: غمهر	شماره اطلاعیه: ۳۹۰۵۴۳	کد صنعت: ۱۵۴۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۳۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

ترازنامه		در تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		در تاریخ ۱۳۹۵/۱۲/۳۰		درصد تغییر		شرح	
دارایی های جاری				بدهی ها					
دارایی های جاری				بدهی های جاری					
موجودی نقد		۹,۵۴۸	۱۸,۱۳۲	(۴۷)	پرداختنی های تجاری		۴۵۳,۸۵۱	۴۳۶,۴۹۱	۴
سرمایه گذاری های کوتاه مدت		۱۱,۱۲۷	۱۱,۱۲۷	۰	پرداختنی های غیر تجاری		۱۷۳,۴۳۷	۱۱۷,۶۳۵	۴۷
دریافتنی های تجاری		۷۱۳,۴۹۸	۷۳۲,۹۸۴	(۳)	مالیات پرداختنی		۳۸,۱۵۷	۵۴,۳۳۴	(۳۰)
دریافتنی های غیر تجاری		۳۴۵,۳۶۶	۲۷۰,۳۱۴	۲۸	سود سهام پرداختنی		۲۹,۳۴۹	۱۲,۳۰۵	۱۳۹
موجودی مواد و کالا		۵۶,۹۳۹	۶۲,۵۰۳	(۹)	تسهیلات مالی		۴۱۰,۶۲۶	۴۱۵,۷۱۸	(۱)
پیش پرداخت ها و سفارشات		۳۵,۸۹۸	۴,۷۸۳	۶۵۱	ذخایر		۰	۰	--
دارایی های نگهداری شده برای فروش		۰	۰	--	پیش دریافت های جاری		۰	۰	--
جمع دارایی های جاری		۱,۱۷۲,۳۷۶	۱,۰۹۹,۸۴۳	۷	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش		۰	۰	--
دارایی های غیر جاری				--	جمع بدهی های جاری		۱,۱۰۵,۴۲۰	۱,۰۳۶,۴۸۳	۷
دریافتنی های بلندمدت		۴,۶۰۳	۴,۵۸۶	۰	بدهی های غیر جاری				--
سرمایه گذاری های بلندمدت		۳,۸۰۹	۳,۸۰۹	۰	پرداختنی های بلندمدت		۰	۰	--
سرمایه گذاری در املاک		۰	۰	--	پیش دریافت های غیر جاری		۰	۰	--
دارایی های نامشهود		۸۲۰	۶۳۰	۳۰	تسهیلات مالی بلندمدت		۰	۰	--
دارایی های ثابت مشهود		۶۹,۷۸۹	۷۰,۰۸۸	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان		۱۲,۵۴۲	۱۴,۹۹۵	(۱۶)
سایر دارایی ها		۰	۰	--	جمع بدهی های غیر جاری		۱۲,۵۴۲	۱۴,۹۹۵	(۱۶)
جمع دارایی های غیر جاری		۷۹,۰۲۱	۷۹,۱۱۳	۰	جمع بدهی ها		۱,۱۱۷,۹۶۲	۱,۰۵۱,۴۷۸	۶
					حقوق صاحبان سهام				--
					سرمایه		۳۵,۰۰۰	۳۵,۰۰۰	۰
					افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	۰	--
					صرف (کسر) سهام		۰	۰	--
					سهام خزانه		۰	۰	--
					اندوخته قانونی		۳,۵۰۰	۳,۵۰۰	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه تولیدی مهرام		نماد: غمهر		شماره اطلاعیه: ۳۹۰۵۴۳		کد صنعت: ۱۵۴۹۰۳		سرمایه ثبت شده: ۳۵,۰۰۰ میلیون ریال	
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)					سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال		
						سایر اندوخته‌ها	۲	۲	+
						مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
						مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
						تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
						اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
						سود (زیان) انباشته	۹۴,۹۳۳	۸۸,۹۷۶	۷
						جمع حقوق صاحبان سهام	۱۳۳,۴۳۵	۱۲۷,۴۷۸	۵
جمع دارایی‌ها	۱,۲۵۱,۳۹۷	۱,۱۷۸,۹۵۶	۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۲۵۱,۳۹۷	۱,۱۷۸,۹۵۶	۶	۱,۱۷۸,۹۵۶	۶

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه تولیدی مهram	نماد: غمهر ۱	شماره اطلاعیه: ۳۹۰۵۴۳	کد صنعت: ۱۵۴۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۳۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

صورت سود و زیان	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱		
سود (زیان) خالص			---	
درآمدهای عملیاتی	۹۴۶,۲۵۹	۷۳۵,۳۲۷	۲۹	۱,۷۱۷,۸۸۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۵۹,۴۹۳)	(۵۸۹,۴۲۷)	۲۹	(۱,۳۹۶,۶۴۳)
سود (زیان) ناخالص	۱۸۶,۷۶۶	۱۴۵,۹۰۰	۲۸	۳۲۱,۲۳۹
هزینههای فروش، اداری و عمومی	(۱۲۵,۷۶۰)	(۹۸,۶۳۱)	۲۸	(۱۹۱,۰۸۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۷۲۵	۷۳	۸۹۳	۲۰۸
سایر هزینههای عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) عملیاتی	۶۱,۷۳۱	۴۷,۳۴۲	۳۰	۱۳۰,۳۶۴
هزینههای مالی	(۲۵,۵۲۲)	(۱۲,۲۶۸)	۱۰۸	(۶۰,۸۳۲)
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۰	۰	---	۰
سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۳,۰۹۰	۱,۲۰۱	۱۵۷	۵,۲۶۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۹,۲۹۹	۳۶,۲۷۵	۸	۷۴,۸۰۰
مالیات بر درآمد	(۸,۸۴۲)	(۸,۱۶۲)	۸	(۱۵,۸۱۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۰,۴۵۷	۲۸,۱۱۳	۸	۵۸,۹۸۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) خالص	۳۰,۴۵۷	۲۸,۱۱۳	۸	۵۸,۹۸۹
سود (زیان) پایه هر سهم			---	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	---	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			---	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	---	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	---	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته			---	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه تولیدی مهram		نماد: غمهر	شماره اطلاعیه: ۳۹۰۵۴۳	کد صنعت: ۱۵۴۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۳۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال
سود (زیان) خالص	۳۰,۴۵۷	۲۸,۱۱۳	۸	۵۸,۹۸۹	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۹۸,۱۵۴	۷۲,۳۸۹	۳۶	۷۲,۳۸۹	
تعدیلات سنواتی	(۹,۱۷۸)	۰	---	(۲۱,۴۰۲)	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۸۸,۹۷۶	۷۲,۳۸۹	۲۳	۵۰,۹۸۷	
سود سهام مصوب	(۲۴,۵۰۰)	(۲۱,۰۰۰)	۱۷	(۲۱,۰۰۰)	
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	---	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۶۴,۴۷۶	۵۱,۳۸۹	۲۵	۲۹,۹۸۷	
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	---	۰	
سود قابل تخصیص	۹۴,۹۳۳	۷۹,۵۰۲	۱۹	۸۸,۹۷۶	
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	---	۰	
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	---	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۹۴,۹۳۳	۷۹,۵۰۲	۱۹	۸۸,۹۷۶	
سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال	۸۷۰	۸۰۳	۸	۱,۶۸۵	
سرمایه	۳۵,۰۰۰	۳۵,۰۰۰	۰	۳۵,۰۰۰	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه تولیدی مهرام	نماد: غمهر	شماره اطلاعیه: ۳۹۰۵۴۳	کد صنعت: ۱۵۴۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۳۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۶	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۵	درصد تغییر	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۰/۱۲/۱۳۹۵
فعالیت های عملیاتی			---	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - عادی	۵۹,۷۶۷	۴۶,۹۴۶	۲۷	-۲۷۹۷۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	۵۹,۷۶۷	۴۶,۹۴۶	۲۷	-۲۷۹۷۹
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			---	
سود سهام دریافتی	۰	۰	--	۰
سود پرداختی بابت استقراض	-۲۴۸۵۴	-۱۲۲۱۱	۱۰۴	-۶۰۴۶۹
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	۴۸۸	۱۲۵	۲۹۰	۳۱۵
سود سهام پرداختی	-۷۴۵۶	-۳۳۴۵	۱۲۳	-۲۰۲۴۱
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	-۳۱۸۲۲	-۱۵۴۳۱	۱۰۶	-۸۰۳۹۵
مالیات بر درآمد			---	
مالیات بر درآمد پرداختی	-۲۵۰۱۸	-۲۵۰۶۱	۰	-۲۵۰۶۱
فعالیت های سرمایه گذاری			---	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود	-۶۲۲۸	-۵۲۰۴	۲۰	-۲۱۰۹۹
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود	-۱۹۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	--	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	--	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه تولیدی مهرام		نماد: غمهر	شماره اطلاعیه: ۳۹۰۵۴۳	کد صنعت: ۱۵۴۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۳۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	-۶۴۱۸	-۵۲۰۴	۲۳	-۲۱۰۹۹	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	-۳۴۹۱	۱,۲۵۰	--	-۱۵۴۵۲۴	
فعالیت‌های تأمین مالی				--	
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	--	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	--	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	--	۰	
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۹۷,۸۷۴	۴۵,۰۳۳	۱۱۷	۴۰۶,۰۲۲	
بازپرداخت اصل استقراض	-۱۰۲۹۶۷	-۴۵۰۳۳	۱۲۹	-۲۳۶۶۲۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	-۵۰۹۳	۰	--	۱۶۹,۴۰۲	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	-۸۵۸۴	۱,۲۵۰	--	۱۴,۸۶۸	
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱۸,۱۳۲	۳,۲۶۱	۴۵۶	۳,۲۶۱	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۸	--	۳	
موجودی نقد در پایان دوره	۹,۵۴۸	۴,۵۱۹	۱۱۱	۱۸,۱۳۲	
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	--	۱۲,۷۱۰	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه تولیدی مهram	نماد: غمهر ا	شماره اطلاعیه: ۳۹۰۵۴۳	کد صنعت: ۱۵۴۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۳۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
		حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱		
گروه سس	تن	۱۱,۹۳۷	۱۰,۳۱۰	۱۵.۷۸	۲۳,۳۹۶
گروه سرکه	تن	۳۸	۴۸۰	(۹۲.۰۸)	۸۵۶
گروه رب	تن	۲۴۶	۱۵۵	۵۸.۷۱	۴۶۸
جمع		۱۲,۲۲۱	۱۰,۹۴۵	۱۱.۶۶	۲۴,۷۲۰

مقدار فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
		حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱		
گروه سس	تن	۱۱,۹۱۵	۹,۹۷۱	۱۹.۵۰	۲۳,۳۵۳
گروه سرکه	تن	۳۸	۴۸۰	(۹۲.۰۸)	۸۵۶
گروه مربا	تن	۱۶۳	۲۶۱	(۳۷.۵۵)	۵۸۹
گروه رب	تن	۲۴۱	۱۵۵	۵۵.۴۸	۴۶۲
گروه زیتون	تن	۱۷۰	۱۰۸	۵۷.۴۱	۲۸۴
گروه عسل	تن	۷۶	۱۷	۳۴۷.۰۶	۱۱۰
گروه کنسرو	تن	۳۱۷	۲۴۱	۳۱.۵۴	۵۷۸
گروه ترشی و خیارشور	تن	۱,۵۷۶	۱,۳۵۲	۱۶.۵۷	۲,۹۱۹
گروه آبلیمو	تن	۹۳	۵۷	۶۳.۱۶	۱۳۶
جمع		۱۴,۵۸۹	۱۲,۶۴۲	۱۵.۴۰	۲۹,۲۸۷

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه تولیدی مهram	نماد: غمهر	شماره اطلاعیه: ۳۹۰۵۴۳	کد صنعت: ۱۵۴۹۰۳	سرمایه ثبت شده: ۳۵,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

مبلغ فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
		حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۶/۳۱		
گروه سس	میلیون ریال	۷۴۸,۰۰۶	۵۹۴,۰۷۱	۲۵.۹۱	۱,۳۷۴,۰۳۰
گروه سرکه	میلیون ریال	۳۷۲	۵,۴۳۰	(۹۳.۱۵)	۹,۸۷۹
گروه مربا	میلیون ریال	۱۸,۲۸۷	۲۱,۸۶۹	(۱۶.۳۸)	۵۲,۲۰۳
گروه رب	میلیون ریال	۱۴,۲۶۹	۸,۱۶۴	۷۴.۷۸	۲۵,۰۰۰
گروه زیتون	میلیون ریال	۲۳,۴۴۹	۱۲,۱۱۶	۹۳.۵۴	۳۲,۷۶۱
گروه عسل	میلیون ریال	۱۹,۱۴۱	۲,۴۷۷	۶۷۲.۷۵	۲۰,۶۲۶
گروه کنسرو	میلیون ریال	۲۴,۰۱۷	۱۶,۹۶۵	۴۱.۵۷	۴۰,۰۵۴
گروه ترشی و خیارشور	میلیون ریال	۸۲,۹۲۹	۶۸,۱۷۸	۲۱.۶۴	۱۴۵,۱۱۲
گروه آلبیمو	میلیون ریال	۱۵,۷۸۹	۶,۰۵۷	۱۶۰.۶۷	۱۸,۳۱۷
جمع		۹۴۶,۲۵۹	۷۳۵,۳۲۷	۲۸.۶۹	۱,۷۱۷,۸۸۲